
IR.271.12.2020                                       Pionki, dn. 15. 03. 2021 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług oraz zakup sprzętu 
komputerowego i szkolenia w ramach projektu pn.: „E-usługi dla mieszkańców Miasta 
Pionki”

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami), informuje, że publiczne otwarcie
ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług oraz
zakup  sprzętu  komputerowego  i  szkolenia  w  ramach  projektu  pn.:  „E-usługi  dla
mieszkańców Miasta  Pionki”, odbyło się w dniu 15.03.2021r. o godzinie 12:00 w
budynku Urzędu Miasta Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 1.939.000,00 zł, w tym:

- zadanie 1 – 1.584.500,00 zł
- zadanie 2 – 354.500,00 zł
Do dnia 15.03.2021r. do godziny 10:00 wpłynęło 5 ofert.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa brutto

1. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

Zadanie 1: brak oferty

Zadanie 2:
Okres  gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania: 60 dni

344.947,35 zł

2. e-Instytucja.pl Sp. z o.o. - Lider konsorcjum
ul. Marszałkowska 58, 00-545 Warszawa
Comtegra S.A. - Członek konsorcjum
ul. Puławska 474, 02-884 Warszawa

Zadanie 1:
Okres  gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania: 180 dni

1.392.661,26 zł



Zadanie 2: brak oferty

3. SYGNITE S.A.
ul. Modlińska 199A/21, 03-122 Warszawa

Zadanie 1: brak oferty

Zadanie 2:
Okres  gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania: 60 dni

297.979,80 zł

4. MADKOM S.A.
Al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia

Zadanie 1:
Okres  gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania: 180 dni

Zadanie 2: brak oferty

1.858.330,74 zł

5. TECHNET Sp. z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 38 lok. 7/8, 26-600 Radom

Zadanie 1: brak oferty

Zadanie 2:
Okres  gwarancji: 60 miesięcy
Termin wykonania: 60 dni

334.615,58 zł

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

